CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Será permitido até 30%, referente ao lote 01 - Fibra Óptica, considerando a dificuldade em acessos
algumas localidades em determinadas regiões do Estado do Amapá.
5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$27.792,96 (vinte e sete mil setecentos e noventa e dois reais e
noventa e seis centavos)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do